servizio di mensa scolastica per le classi del tempo prolungato della scuola primaria, della scuola materna statale
e della scuola sec. di 1° grado per l’anno scolastico 2018/2020 è stato aggiudicato all’impresa E.P. SPA con sede in
Via Giuseppe Palumbu n. 26 - 00195 Roma - Partita IVA IT05577471005 – codice fiscale 05577471005 per
l’importo pari a €. 337.375,58 € (euro trecentotrentasettemilatrecentosettantacinque/58;

 In data 04/01/2019 rep. 1004 è stato stipulato un contratto avente ad oggetto la seguente obbligazione:
“Servizio di refezione scolastica rivolto agli alunni della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della
scuola secondaria di I grado ed ai bambini divezzi e semi-divezzi iscritti al nido comunale - Anni Scolastici